
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про надання згоди на безоплатне прийняття в комунальну 
власність Броварської міської територіальної громади 

автомобільних доріг загального користування місцевого 
значення Бровари – Княжичі та Княжичі – Требухів

З метою належного експлуатаційного утримання автомобільних доріг 
загального користування місцевого значення Бровари – Княжичі та Княжичі – 
Требухів Броварського району Київської області, керуючись Законом України 
«Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності»,  частиною 
2  статті 60  Закону України  «Про  місцеве  самоврядування в Україні»,  
розглянувши листи Київської обласної військової адміністрації від 25.06.2025 
№4271/01/34.08.02/2025 та департаменту регіонального розвитку Київської 
обласної військової адміністрації від 16.07.2025 № 2424/34/34.08.02/2025, 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань комунальної власності, 
приватизації, будівництва, житлово-комунального господарства, 
інфраструктури, транспорту та благоустрою, Броварська міська рада 
Броварського району Київської області 

ВИРІШИЛА:

1. Надати згоду на безоплатне прийняття в комунальну власність 
Броварської міської територіальної громади автомобільних доріг загального 
користування місцевого значення О100601 Бровари – Княжичі км 0+000 – км 
9+000 та С100617 Княжичі – Требухів км 0+000 – км 2+100 (що проходять у 
Броварському районі Київської області), зі сфери управління Київської 
обласної державної адміністрації. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олену КРАСНИК.

Міський голова                                                                         Ігор САПОЖКО
м. Бровари
від 27.11.2025
№ 2355-104-08


